

# قیمت عایق رولی وان فلکس oneflex

قیمت عایق الاستومری وان فلکس

تاسیسات گستر ایرانیان عرضه کننده ی انواع عایق الاستومری وان فلکس در ابعاد گوناگون می باشد، قیمت عایق الاستومری وان فلکس و آریا فلکس دارای کمی تغییر می باشد. برای استعلام قیمت با ما تماس بگیرید

بررسی قیمت عایق وان فلکس با عایق آریا فلکس ممکن تفاوت هایی وجود داشته باشد و قیمت عایق الاستومری وان فلکس نسبت به قیمت عایق الاستومری آریا فلکس ۱۵ درصد ارزان تر باشد

برای توضیحات بیشتر با ویژگی ها و تفاوت های عایق های الاستومریک وان فلکس و آریا فلکس مطالب زیر را مطالعه فرمایید

همراه: ۰۹۱۲۶۴۳۶۸۴۹

تلفن: ۶۵۰۱۰۵۷۴-۶۶۲۷۹۶۸۳

قیمت عایق الاستومری وان فلکس

## عایق حرارتی الاستومری وان فلکس:

عایق الاستومری می باشد که در دو نوع رولی و لوله ای عرضه میشود.

عایق حرارتی الاستومری وان فلکس ساده و عایق حرارتی الاستومریک وان فلکس روکش دار آلومینیومی.

و در ضخامت های ۶، ۹، ۱۳، ۱۹، ۲۵، ۳۲، ۵۰ میلی متر به فروش می رسد.

عایق حرارتی وان فلکس الاستومریک به دو دسته (NBR عایق الاستومری) و عایق الاستومری (EPDM طبقه بندی می شود و که از جهت شکل فیزیکی بسیار شبیه هم هستند.

عایق حرارتی وان فلکس

در نوع رولی :

عایق رولی ساده ، عایق رولی پشت چسب دار ، عایق رولی با روکش آلومینیوم ، عایق پشت چسب دار با روکش آلومینیوم ، عایق رولی صوتی یا آکوستیک تقسیم بندی میشوند

در نوع لوله ای :

عایق حرارتی الاستومری وان فلکس لوله ای دارای انواع ساده و با روکش آلومینیومی می باشد که به خاطر مقاومت بیشتر و بهتر دور لوله ها از چسب های مایع ویژه به کار گرفته می شود.

## استاندارد جهانی عایق وان فلکس

استاندارد عایق حرارتی وان فلکس یا عایق الاستومری وان فلکس دارای تائیدیه اتحادیه اروپا CE می باشد.

### چسب وان فلکس

عایق حرارتی وان فلکس دارای چسب است که برای وصل نمودن عایق و عایق کاری لازم و امری ضروری می باشد و جهت استعلام قیمت چسب عایق وان فلکس تماس حاصل فرمایید :

برای انجام عایق کاری عایق حرارتی وان فلکس بدون چسب از چسب های مخصوص مایع وان فلکس استفاده میشود.

## بررسی فنی عایق الاستومری

بررسی ویژگی های فنی و بازده دمای عملکرد عایق حرارتی وان فلکس از ۱۹- درجه سانتیگراد تا ۱۲۰ درجه سانتیگراد است.

مقدار و بازده چگالی عایق حرارتی وان فلکس بابر است با ۴۰ تا ۶۷ متر مکعب بر ساعت می باشد.

## دریافت قیمت عایق الاستومری آریا فلکس

یکی از برندهای محبوب و پر فروش عایق های الاستومری آریا فلکس می باشد، تاسیسات ایرانیان گستر عرضه کننده و فروشنده انواع عایق حرارتی الاستومریک آریا فلکس به مشتریان عزیز در سراسر نقاط ایران است

قیمت عایق الاستومری وان فلکس

عایق الاستومری یکی از عایق های موجود در بازار است، که هدف اصلی در تامین یک شرایط مطلوب به منظور انتقال انواع سیالات را بر عهده گرفته است

## عایق الاستومری صوتی

یک عایق الاستومری صوتی وقتی مناسب است، که دارای خصوصیات متفاوتی نسبت به سایر عایق ها باشد

یکی از این ویژگی ها چسب دار بودن عایق الاستومری صوتی می باشد

در ۲ نوع عایق الاستومری صاف و عایق الاستومری صوتی شانه تخم مرغی عرضه میشود

## عایق الاستومری لوله‌ای

عایق الاستومری لوله‌ای که با روکش آلومینیوم تولید میشود ، دارای انعطاف‌پذیر زیاد و وزن کمی است .

قیمت عایق الاستومری وان فلکس

pdf دانلود